
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-111к/2014 по признакам нарушения ООО «Камин-
плюс» (ОГРН 1104027000164, ИНН 4027097364, инд. 248000, г. Калуга, ул.
Суворова, д. 144), ООО «Тетрактис» (ОГРН 1037739543511, ИНН
7722160983, инд. 111020, г. Москва, ул. Синичкина 2-я, д 19, корп. 3) и
ООО «Парадокс» (ОГРН 1044004600100, ИНН 4028030482, инд. 248021, г.
Калуга, ул. Московская, д. 184-А), ЗАО «Камин-плюс» (ИНН 4027036160,
инд. 248001, г. Калуга, ул. Суворова, д. 144) части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 05-111к/2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:                

- заместитель руководителя Калужского УФАС России \..........\;

Члены комиссии: 

- заместитель руководителя – начальник отдела  Калужского УФАС России
\..........\;

- специалист-эксперт Калужского УФАС России \..........\;

- специалист-эксперт  Калужского УФАС России \..........\.

3.    Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.



 

 

 

Руководитель Управления                                                          \..........\

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены:

\..........\     _____________

\..........\.  ___________

\..........\ _____________



\..........\ _____________

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит

 

02.12.2014   \..........\

 

 

Расчет рассылки:

1 экз. – в дело № 05-111к/2014

2 экз. – в дело

 


